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Przebiegłe maszyny

Cena 55,07 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy ZO_9788301228286

Kod producenta 51965A00100KS

Kod EAN 9788301228286

Oprawa Miękka

Opis produktu

Przebiegłe maszyny - Jędrzej Osiński
Drogi Czytelniku, czy słysząc w mediach po raz kolejny o sztucznej inteligencji czujesz dziwną mieszankę ekscytacji i strachu?
Natychmiast wracasz myślami do kadrów z filmów typu „Blade Runner”, „Terminator”, „Matrix” albo „Ex Machina”,
zastanawiając się, czy mogą się one ziścić? Prawda jest taka, że żyjemy na progu rewolucji na skalę, jakiej nigdy wcześniej
ludzkość nie doświadczyła. W ciągu następnej dekady sztuczna inteligencja onieśmieli nas swoimi możliwościami i stanie się
tak powszechna jak elektryczność. I podobnie jak z prądem, nie warto się jej bać, wystarczy ją poznać i oswoić. Tematyce
poświęconej sztucznej inteligencji (ang. AI – Artificial Inteligence) dedykowane jest całkiem już spore grono książek, różnej
jakości, choć wiele z nich łączy jedno – zagadnienia są podane w sposób zawiły i trudny, w szczególności dla osób, które nie są
ekspertami w tej dziedzinie albo po prostu informatykami. Dzięki tej książce, zatytułowanej: PRZEBIEGŁE MASZYNY. Twój
podręczny przewodnik po świecie sztucznej inteligencji masz okazję poznać tę nowoczesną, wciąż rozwijającą się, dziedzinę w
sposób wyjątkowo ciekawy, atrakcyjnie podany i wyjątkowo prosty. Książka PRZEBIEGŁE MASZYNY (…) stanowi unikatową
opowieść o sztucznej inteligencji, gdyż zawiera zarówno koniecznie podstawy tej tematyki (np. czym jej algorytm), ale też
stopniowo wprowadza Cię w trudniejsze zagadnienia (np. w szczegóły działania sztucznych sieci neuronowych). Wszystko
opisane jest możliwie lekko, przyjaźnie i nieco dowcipnie. Publikację tę polecamy wszystkim zainteresowanym nowoczesną
technologią, chcącym zapoznać się lub poszerzyć swoją wiedzę z zakresu AI (sztucznej inteligencji) w sposób niesztampowy,
lekki i wciągający. To może być wyśmienite wprowadzenie do tej tematyki również dla młodzieży, uczniów liceów i inne osoby,
wiążące swoją przyszłość z obszarem IT lub po prostu chcące wiedzieć więcej o tej ogromnej już dziedzinie wiedzy…

Rok wydania: 2023

Szczegółowe dane
Autor Jędrzej Osiński
Wydawca Wydawnictwo Naukowe PWN
Kod kreskowy 9788301228286
Data wydawnia 2023-03-01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://ksiaznica.pl/przebiegle-maszyny-p-74971.html
http://www.tcpdf.org

